PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 14-03-2026 02:19
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/powerbank-65wpb20g-pd-65w-20000mah-czarny-p-376718.html
PowerBank 65WPB20G PD 65W
20000mAh Czarny
Cena brutto 168,99 zł
Cena netto 137,39 zł
Numer katalogowy AZBLOUAPWPB20GB
Kod producenta 81-153#
Kod EAN 5900804146681
Pozostałe parametry Pojemność baterii: 20000 mAh /
3.7V Ogniwa: Oryginalne ogniwo
polimerowe o wysokiej gęstości
(high-density polymer cell) Porty
wejściowe (Input): USB-C 1: DC
5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A,
20V/2,25A (PD45W) Porty
wyjściowe (Output): USB-C 1: DC
5V/3A, 9V/3
Akcesoria w zestawie 1 x Powerbank 20 000 mAh 1 x
kabel do ładowania USB-C 32cm 1
x instrukcja obsługi PL EN
Pojemność baterii 20000
Prąd wyjściowy (min.) 1.5
Porty USB 1 x USB 2.0 Type-A
Gwarancja 24 mc.
Uwaga CE+WEEE
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Wymiary 117 × 53 × 49 mm
Waga 392
Prąd wyjściowy (maks.) 3.25
Typ ogniwa Li-poly
Typ baterii Wewnętrzna
Opis produktu
Power Bank 20000mAh PD 65W PB20G Czarny
Pojemność akumulatora: 20000 mAh
Maksymalna moc wyjściowa: 65W (Power Delivery, Quick Charge 3.0, SCP)
Ilość portów: 4 (2x USB-A, 2x USB-C)
Rodzaj akumulatora: Litowo-polimerowy
Wskaźnik LED: Tak, 5-punktowy poziom naładowania
Funkcje bezpieczeństwa: Ochrona przed przegrzaniem, zwarciem, przepięciem, przeciążeniem
Wsparcie SUPERSZYBKIEGO ładowania dzięki QC 3.0 i PD
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Ten model obsługuje Quick Charge 3.0, Power Delivery oraz Huawei SCP, dzięki czemu naładujesz smartfona nawet do 70% w
30 minut. To rozwiązanie idealne dla osób, które nie mogą czekać i cenią pełną mobilność.
Dzięki zaawansowanej elektronice oraz wysokiej jakości baterii litowo-polimerowej, powerbank zapewnia nie tylko szybkie, ale
też stabilne i bezpieczne ładowanie bez przegrzewania.
Uniwersalne zastosowanie jedno rozwiązanie dla wielu urządzeń
Naładujesz nim niemal wszystko: smartfony, tablety, smartwatche, kamery sportowe, czytniki e-booków, konsole przenośne,
GPS-y, MP3/MP4 i wiele więcej. Idealny gadżet dla nowoczesnego użytkownika, który ceni wszechstronność i wygodę.
W zestawie znajduje się także kabel USB, który umożliwia szybkie ładowanie samego powerbanka wystarczy podłączyć i
gotowe!
Pełna kontrola i bezpieczeństwo
Wbudowany inteligentny wskaźnik LED informuje o poziomie naładowania, dając Ci pełną kontrolę nad energią. Nigdy więcej
niespodzianek z rozładowanym urządzeniem!
Solidna konstrukcja z materiału PC+ABS odpornego na ogień oraz pełen pakiet zabezpieczeń (przeciw zwarciu, przegrzaniu,
przeładowaniu i przepięciom) gwarantują długą żywotność i bezpieczeństwo wszystkich podłączonych urządzeń.
Kompaktowy i gotowy do podróży
Powerbank został zaprojektowany z myślą o mobilności kompaktowy format, minimalistyczna obudowa oraz niewielka waga
sprawiają, że bez problemu zmieści się w torbie czy plecaku.
Spełnia standardy przewoźników lotniczych, więc możesz zabrać go ze sobą na pokład samolotu, nie martwiąc się o przepisy.
Jakość potwierdzona certyfikatami!
Certyfikaty CE, FCC i ROHS potwierdzają wysoką jakość i zgodność z najnowszymi normami bezpieczeństwa.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold